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EMPOWER JA KYMENLAAKSON SÄHKÖ SOPIVAT KATTAVISTA 

SÄHKÖNMITTAUKSEN ETÄLUENTAPALVELUISTA  

 

Kymenlaakson Sähkön tytäryhtiö Kymenlaakson Sähköverkko Oy ja Empower Oy 

ovat tehneet pitkäaikaisen sopimuksen kokonaisvaltaisesta sähkönmittauksen 

etäluentapalvelusta.  

Kymenlaakson Sähkö hankkii Empowerilta kokonaispalveluna sähkönmittausten 

etäluennan, joka sisältää sähkömittareiden toimitusprojektin ja luentojen operoinnin 

useammaksi vuodeksi. Sopimuksen kokonaisarvo on noin 25 miljoonaa euroa.   

Palveluun kuuluvat kaikki tarvittavat mittalaitteet, asennukset, tietoliikenneyhteydet ja 

järjestelmät toimivan etäluentakokonaisuuden muodostamiseksi ja sen ylläpitämiseksi. 

Toimitus kattaa Kymenlaakson Sähköverkon kaikkien asiakkaiden eli noin 100 000 

asiakkaan etäluettavan mittarin asennuksen vuoden 2013 loppuun mennessä. 

”Empowerin kannalta kokonaisvaltainen palvelusopimus on merkittävä laajennus 

kasvavalle etäluennan palvelumarkkinalle. Se vahvistaa entisestään asemaamme 

energiamarkkinoiden johtavana palvelutoimijana”, sanoo johtaja Marko Rytilahti 

Empower Oy:stä. 

”Kymenlaakson Sähkölle nyt solmittu sopimus on merkittävä askel asiakaspalvelun 

parantamiseksi ja oman toiminnan kehittämiseksi. Etäluettavat mittarit avaavat uudet 

näkymät energiansäästöön, sillä asiakkaat voivat jatkossa seurata omaa sähkön käyttöään 

päivittäin. Empowerin valinta yhteistyökumppaniksemme oli meille 

kokonaistaloudellisesti paras ratkaisu”, toteaa Kymenlaakson Sähköverkko Oy:n 

toimitusjohtaja Asko Määttä. 

 

Lisätietoja:  
Empower Oy, johtaja Marko Rytilahti, puh. 044-425 2250 

Kymenlaakson Sähköverkko Oy, toimitusjohtaja Asko Määttä, puh. 040-824 0307  

 

 
 

Empower on monikansallinen palveluyritys, joka toimittaa rakentamis-, ylläpito- ja asiantuntija-

palveluita energia-, tietoliikenne- ja teollisuussektorilla. Empower-konsernin johdon sekä 

pääomasijoittajan AAC Capital Partners Holding BV:n omistamalla Empowerilla on toimintaa 

kymmenillä paikkakunnilla Suomessa, Ruotsissa, Virossa, Latviassa ja Liettuassa. Liikevaihto on 

319 miljoonaa euroa ja henkilöstön määrä lähes 3000. www.empower.fi 

 

Kymenlaakson Sähkö Oy on neljäntoista kunnan omistama sähköyhtiö, joka toimii Kymenlaaksossa, 

Etelä-Karjalassa, Itä-Uudellamaalla sekä Päijät-Hämeessä. Kymenlaakson Sähkö -konserniin kuuluvat 

Kymenlaakson Sähkö Oy ja Kymenlaakson Sähköverkko Oy, joka vastaa verkkoliiketoiminnasta.  

Kymenlaakson Sähkö -konsernin liikevaihto on 117 M€ ja henkilöstön määrä 180. Asiakasmäärä on 

noin 100 000. www.kymenlaaksonsahko.fi 

http://www.empower.fi/
http://www.kymenlaaksonsahko.fi/

